Lettera a mezzo p.e.

Comunicato GST/C1/07

Riunione del 12/01/2026

Prot. n. 001/26

Spett.li Societa in Elenco

e p.c. Ufficio Tecnico Federale FIR — Roma

e p.c. Ufficio Giudice Sportivo FIR — Roma

e p.c. Ufficio Amministrazione FIR — Roma

e p.c. Uff.Centro Studi (comm.ne campionati)

AL FINE DELLA NOTIFICA DEI COMUNICATI DI OMOLOGAZIONE DA PARTE DEL GST, SI PORTA A CONOSCENZA DEGLI INTERESSATI CHE LO SCRIVENTE CR PROVVEDE PER IL TRAMITE

DI INVIO A MEZZO POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA ED IN ALTERNATIVA TRAMITE PUBBLICAZIONE SUL PROPRIO SITO INTERNET WWW RUGBYMARCHE IT,

Campionato Serie C
St.Sp. 2025/2026

Omologazione risultati gare del 21/12/2025 - 6° giornata di ANDATA

Interregionale

ATTIVITA' FEDERALE UFFICIALE

Girone 1

14 Squadra ~ Squadra Risultato Mete
ASD RUGBY FABRIANO -FANO RUGBY SSD 3-57 ( 0-9)
U.R.SAN BENEDETTO —-ASD PESARO RUGBY 14-33 ( 2-5)
UNIONE R. ANCONITANA-ASD MACERATA RUGBY 34-10 ( 5= 2)
CLASSIFICA Girone 1

Squadra Punti Gioc. Vinte Par. Perse Mete P.F.
ASD PESARO RUGBY 30 6 6 0 0 40 251
FANO RUGBY SSD A R.L. 29 6 6 0 0 42 266
RUGBY FALCONARA 14 5 3 0 2 25 165
UNIONE R. ANCONITANA 12 5 2 0 3 14 114
RUGBY JESI 1970 11 5 2 0 3 23 151
U.R.SAN BENEDETTO 10 5 2 0 3 19 128
ASD MACERATA RUGBY 10 6 2 0 4 19 124
ASD RUGBY FABRIANO 5 5 1 0 4 7 51
AMATORI RUGBY ASCOLI 0 5 0 0 5 3 17

F.I.R. FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY
Comitato Regionale Marche

Arbitro

Sig. CAMPOBASSO G

Sig. CACCIA F.

Sig. NOVELLI M.

69
35
81
108
111
135
185
245
298

Diff. Pen

182
231
84
6
40
-7
-61
-194
-281

OO OO OO O oo

OBB.

g o1 oy U1 U1 U1 U1 oY O

Sede di Jesi (AN) c/o Centro Direzionale Cartiere Vecchie Via Pasquinelli n°2, stabile 5, piano 2°, int. 24 - mail:

cell.3281484682 - crmarche@federugby.it

Sede di Pesaro — c/o “CASA DELLE ASSOCIAZIONI” Via Del Miralfiore, 6

mail: vittorio.petretti@federugby.it



mailto:crmarche@federugby.it
mailto:vittorio.petretti@federugby.it
http://www.rugbymarche.it/

SANZIONI DI GIOCO ADOTTATE DALL'ARBITRO - AUTOMATICHE

AMMONIZIONI - 1° Cartellino Giallo

- FERRARI STEFANO, della UNIONE RUGBISTICA ANCONITANA SRL SD, espulso
temporaneamente al 18° del 1°tempo

- POLUCCI ALEKSEY, della ASD MACERATA RUGBY, espulso temporaneamente al 23° del
1°tempo

- RAMADORO FRANCESCO, della ASD RUGBY FABRIANO, espulso temporaneamente al 3° del
2°tempo

AMMONIZIONI - 2° Cartellino Giallo

- CRIVELLINI LUIGI, della FANO RUGBY SSD A R.L., espulso temporaneamente al 35° del
2°tempo
AMMONIZIONI - 3° Cartellino Giallo

- ARIOLA SAMUELE, della UNIONE RUGBISTICA ANCONITANA SRL SD, espulso
temporaneamente al 22° del 1°tempo

a segreteria del GST ufficio del Giudice Sportivo Territoriale c/o il C.R. Marche
Sig.ra Anna Raffaela Caliendo Awv. Antonio Grassetti

F.I.R. FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY
Comitato Regionale Marche
Sede di Jesi (AN) c/o Centro Direzionale Cartiere Vecchie Via Pasquinelli n°2, stabile 5, piano 2°, int. 24 - mail:
cell.3281484682 - crmarche@federugby.it
Sede di Pesaro — c/o “CASA DELLE ASSOCIAZIONI” Via Del Miralfiore, 6
mail: vittorio.petretti@federugby.it



mailto:crmarche@federugby.it
mailto:vittorio.petretti@federugby.it

