



Lettera a mezzo p.e.



**Comunicato GST/C1/07**  
**Riunione del 12/01/2026**  
**Prot. n. 001/26**

AL FINE DELLA NOTIFICA DEI COMUNICATI DI OMOLOGAZIONE DA PARTE DEL GST, SI PORTA A CONOSCENZA DEGLI INTERESSATI CHE LO SCRIVENTE **CR** PROVVEDE PER IL TRAMITE DI INVIO A MEZZO POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA ED IN ALTERNATIVA TRAMITE PUBBLICAZIONE SUL PROPRIO SITO INTERNET [WWW.RUGBYMARCHE.IT](http://WWW.RUGBYMARCHE.IT).

**Campionato Serie C**  
**St. Sp. 2025/2026**

Omologazione risultati gare del 21/12/2025 - 6° giornata di ANDATA -  
Interregionale  
ATTIVITA' FEDERALE UFFICIALE

<b>Girone 1</b>		<b>1^ Squadra</b>	<b>^ Squadra</b>	<b>Risultato</b>	<b>Mete</b>	<b>Arbitro</b>
ASD RUGBY FABRIANO	-FANO RUGBY SSD			3-57	( 0- 9)	Sig. CAMPOBASSO G
U.R.SAN BENEDETTO	-ASD PESARO RUGBY			14-33	( 2- 5)	Sig. CACCIA F.
UNIONE R. ANCONITANA	-ASD MACERATA RUGBY			34-10	( 5- 2)	Sig. NOVELLI M.

<b>C L A S S I F I C A</b>		<b>Girone 1</b>									
<b>Squadra</b>	<b>Punti</b>	<b>Gioc.</b>	<b>Vinte</b>	<b>Par.</b>	<b>Perse</b>	<b>Mete</b>	<b>P.F.</b>	<b>P.S.</b>	<b>Diff.</b>	<b>Pen</b>	<b>OBB.</b>
ASD PESARO RUGBY	30	6	6	0	0	40	251	69	182	0	6
FANO RUGBY SSD A.R.L.	29	6	6	0	0	42	266	35	231	0	6
RUGBY FALCONARA	14	5	3	0	2	25	165	81	84	0	5
UNIONE R. ANCONITANA	12	5	2	0	3	14	114	108	6	0	5
RUGBY JESI 1970	11	5	2	0	3	23	151	111	40	0	5
U.R.SAN BENEDETTO	10	5	2	0	3	19	128	135	-7	0	5
ASD MACERATA RUGBY	10	6	2	0	4	19	124	185	-61	0	6
ASD RUGBY FABRIANO	5	5	1	0	4	7	51	245	-194	0	5
AMATORI RUGBY ASCOLI	0	5	0	0	5	3	17	298	-281	0	5

### **F.I.R. FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY**

Comitato Regionale Marche

Sede di Jesi (AN) c/o Centro Direzionale Cartiere Vecchie Via Pasquinelli n°2, stabile 5, piano 2°, int. 24 - mail:  
cell.3281484682 - [crmarche@federugby.it](mailto:crmarche@federugby.it)

Sede di Pesaro - c/o "CASA DELLE ASSOCIAZIONI" Via Del Miralfiore, 6  
mail: [vittorio.petretti@federugby.it](mailto:vittorio.petretti@federugby.it)



#### **SANZIONI DI GIOCO ADOTTATE DALL'ARBITRO - AUTOMATICHE**

AMMONIZIONI - 1° Cartellino Giallo

- FERRARI STEFANO, della UNIONE RUGBISTICA ANCONITANA SRL SD, espulso temporaneamente al 18° del 1°tempo
- POLUCCI ALEKSEY, della ASD MACERATA RUGBY, espulso temporaneamente al 23° del 1°tempo
- RAMADORO FRANCESCO, della ASD RUGBY FABRIANO, espulso temporaneamente al 3° del 2°tempo

AMMONIZIONI - 2° Cartellino Giallo

- CRIVELLINI LUIGI, della FANO RUGBY SSD A R.L., espulso temporaneamente al 35° del 2°tempo

AMMONIZIONI - 3° Cartellino Giallo

- ARIOLA SAMUELE, della UNIONE RUGBISTICA ANCONITANA SRL SD, espulso temporaneamente al 22° del 1°tempo

a segreteria del GST

*Sig.ra Anna Raffaela Caliendo*

ufficio del Giudice Sportivo Territoriale c/o il C.R. Marche

*Avv. Antonio Grassetto*

#### **F.I.R. FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY**

Comitato Regionale Marche

Sede di Jesi (AN) c/o Centro Direzionale Cartiere Vecchie Via Pasquinelli n°2, stabile 5, piano 2°, int. 24 - mail:  
cell.3281484682 - [cramarche@federugby.it](mailto:cramarche@federugby.it)

Sede di Pesaro – c/o “CASA DELLE ASSOCIAZIONI” Via Del Mirafiore, 6  
mail: [vittorio.petretti@federugby.it](mailto:vittorio.petretti@federugby.it)